71

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по специальности (должности) : }ffrиническая лабораторная диагностика
(31.08.05)

(номер протокола)

Г. В. Нагорная

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

(и.о.

о.в.п
(И.О. Фамилия)

И. Л. Гусева
(И.О. Фамилия)

С. Н. Диденко
Фамилия)

Л. В. Хотелева
Фамилия)

Н. А. [_[ыган

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии угвер}ýЦен протоколом 3аседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохраненйя Российской Федерации от 17 .04.2024 Ns2

Повестка заседания:

,1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 1О7 и '1'l5 Положения об аккредитации специалистов,

угвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28

Ьктября 2о22г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность

.Щжангетова Лейла Романовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

клиническая
лабораторная
диагностика (31 .08.05)

Председатель

3аместител и п редседателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

И. В. Шрова
(И.О. Фамилия)

О. Е. Мурашкина

(И.О, Фамилия)

О. В. Госпирович
(И.О. Фамилия)

И. Л. Гусева

С. Н. flиденко
(И.О, Фамилия)

Л. С. Толстова
(И,О. Фамилия)

Л. В. Хотелева

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Ъýqе-\&чa,
ы-\\о-дс-со€q

(подпись)

2